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 Classificació  : XXVII MEMORIAL FIDEL BAGAN - Cadet                                

 Lloc de celebració   : SABADELL            
 Data                 : 11/06/23
 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                     
 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  26.87  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/OLOT CLUB INFA  02:00:35          
   2      26 UCHER,LEO            CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:39        4 seg.
   3       4 CAPILLA,YERAY        CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   4      86 MARCE,FERRAN         CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   5       3 BOIX,ARAN            CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   6      17 QUIRANT,MARC         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
   7      18 TORRA,FERRAN         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
   8       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   9      22 VICENTE,HUGO         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
  10       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
  11      23 BLANCO,MIGUEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
  12      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
  13      60 TRILLO,ERIC          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  02:00:39        4 seg.
  14      52 FARNOS,ALEX          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:47       12 seg.
  15      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:47       12 seg.
  16      46 MARRASE,HUGO         CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:50       15 seg.
  17      19 JUANOLA,OT           CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:50       15 seg.
  18      90 ALBALADEJO,MARC      CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:50       15 seg.
  19      21 DELGADO,ERIC         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:50       15 seg.
  20      38 OLLER,JOEL           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/UCV TEM/BIKESPORT  02:00:53       18 seg.
  21     776 BOSCH,LAIA           F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:00:53       18 seg.
  22      16 PRATS,ARNAU          CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:53       18 seg.
  23      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:53       18 seg.
  24      29 SIERRA,CARLOS        CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:53       18 seg.
  25      44 MIRALLES,IKER        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:57       22 seg.
  26      50 CURIA,OLEGUER        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:57       22 seg.
  27      76 ARILLA,ALAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  02:00:59       24 seg.
  28       1 PEREZ,LUCAS          CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:01:01       26 seg.
  29      49 CASALS,ALBERT        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:01:15       40 seg.
  30      20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:02:01     1:26 min.
  31      31 RUEDA,AITOR          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:03:27     2:52 min.
  32      34 MASANA,RAUL          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:09:12    1 Vts 
  33     913 Lafourcade,Océane    F-JUN  club cycliste le boulou/Groupe Abadie Le  02:09:13    1 Vts 
  34      65 RIU,SERGI            CADET  BASOLI BIKES/BASOLI BIKES                 02:09:41    1 Vts 
  35      40 Belov,Kirill         CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/VILANOVA UNIÓ CIC  02:09:44    1 Vts 
  36     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:09:44    1 Vts 
  37      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/UCV TEM/BIKESPORT  02:09:46    1 Vts 
  38     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:19:32    2 Vts 
  39      30 MARÍN,JOSEP          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:19:35    2 Vts 
  40      28 LÓPEZ,SIMON          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:19:44    2 Vts 
  41      59 SOTO,HUGO            CADET  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS/MIG-MÓN SÚRIA   02:20:47    2 Vts 
  42     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:21:40    2 Vts 
  43      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  MATARO ESPORT CICLISTA/MATARO ESPORT CIC  02:22:20    2 Vts 
  44      54 MOLERO,RAMON         CADET  MATARO ESPORT CICLISTA/ALSUS E.C.MATARÓ   02:22:32    2 Vts 
  45     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:22:32    2 Vts 
  46      33 FONTANALS,POL        CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:24:07    2 Vts 
  47     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:31:25    3 Vts 
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  48     730 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:31:34    3 Vts 
  49     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:32:13    3 Vts 
  50     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:33:51    3 Vts 
  51     778 GOMEZ,GISELA         F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA/MATARO ESPORT CIC  02:35:00    3 Vts 
  52     759 CATALAN,AIXA         F-CAD  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:47:07    4 Vts 
  53     775 BENEITO,LIVIA        F-CAD  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  03:00:54    5 Vts 
  54     711 POZO,TANIA           F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA/HEMON WOMEN´S CYC  03:02:42    5 Vts 
  55     738 PLANAS,AINA          F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA/ATARAXIA CLUB CIC  03:03:57    5 Vts 

 Corredors classificats : 55

 Classificació de : Cadets
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/OLOT CLUB INFA  02:00:35          
   2      26 UCHER,LEO            CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:39        4 seg.
   3       4 CAPILLA,YERAY        CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   4      86 MARCE,FERRAN         CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   5       3 BOIX,ARAN            CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   6      17 QUIRANT,MARC         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
   7      18 TORRA,FERRAN         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
   8       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
   9      22 VICENTE,HUGO         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
  10       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
  11      23 BLANCO,MIGUEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:39        4 seg.
  12      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:39        4 seg.
  13      60 TRILLO,ERIC          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  02:00:39        4 seg.
  14      52 FARNOS,ALEX          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:47       12 seg.
  15      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:47       12 seg.
  16      46 MARRASE,HUGO         CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:50       15 seg.
  17      19 JUANOLA,OT           CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:50       15 seg.
  18      90 ALBALADEJO,MARC      CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:50       15 seg.
  19      21 DELGADO,ERIC         CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:50       15 seg.
  20      38 OLLER,JOEL           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/UCV TEM/BIKESPORT  02:00:53       18 seg.
  21      16 PRATS,ARNAU          CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:00:53       18 seg.
  22      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:00:53       18 seg.
  23      29 SIERRA,CARLOS        CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:00:53       18 seg.
  24      44 MIRALLES,IKER        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:57       22 seg.
  25      50 CURIA,OLEGUER        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:00:57       22 seg.
  26      76 ARILLA,ALAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  02:00:59       24 seg.
  27       1 PEREZ,LUCAS          CADET  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  02:01:01       26 seg.
  28      49 CASALS,ALBERT        CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:01:15       40 seg.
  29      20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC/E.C. ISAAC GÁLV  02:02:01     1:26 min.
  30      31 RUEDA,AITOR          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:03:27     2:52 min.
  31      34 MASANA,RAUL          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:09:12    1 Vts 
  32      65 RIU,SERGI            CADET  BASOLI BIKES/BASOLI BIKES                 02:09:41    1 Vts 
  33      40 Belov,Kirill         CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/VILANOVA UNIÓ CIC  02:09:44    1 Vts 
  34      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/UCV TEM/BIKESPORT  02:09:46    1 Vts 
  35      30 MARÍN,JOSEP          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:19:35    2 Vts 
  36      28 LÓPEZ,SIMON          CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:19:44    2 Vts 
  37      59 SOTO,HUGO            CADET  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS/MIG-MÓN SÚRIA   02:20:47    2 Vts 
  38      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  MATARO ESPORT CICLISTA/MATARO ESPORT CIC  02:22:20    2 Vts 
  39      54 MOLERO,RAMON         CADET  MATARO ESPORT CICLISTA/ALSUS E.C.MATARÓ   02:22:32    2 Vts 
  40      33 FONTANALS,POL        CADET  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      02:24:07    2 Vts 

 Classificació de : Femina Cadet
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:19:32          
   2     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:22:32    2 Vts 
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   3     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:31:25    3 Vts 
   4     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/TERBIKES-BAIX TER  02:32:13    3 Vts 
   5     759 CATALAN,AIXA         F-CAD  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:47:07    4 Vts 
   6     775 BENEITO,LIVIA        F-CAD  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  03:00:54    5 Vts 
   7     711 POZO,TANIA           F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA/HEMON WOMEN´S CYC  03:02:42    5 Vts 
   8     738 PLANAS,AINA          F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA/ATARAXIA CLUB CIC  03:03:57    5 Vts 

 Classificació de : Femina Junior
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     776 BOSCH,LAIA           F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:00:53          seg.
   2     913 Lafourcade,Océane    F-JUN  club cycliste le boulou/Groupe Abadie Le  02:09:13    1 Vts 
   3     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:09:44    1 Vts 
   4     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:21:40    2 Vts 
   5     730 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:31:34    3 Vts 
   6     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:33:51    3 Vts 
   7     778 GOMEZ,GISELA         F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA/MATARO ESPORT CIC  02:35:00    3 Vts 

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  PURITO-TADESAN-NURIA           06:01:53        
    2  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL      06:01:57  a       4 
    3  AUTOVIVO GRUP                  06:02:19  a      26 
    4  PC BAIX EBRE                   06:02:34  a      41 
    5  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      06:20:23  a   18:30 
    6  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX      07:09:40  a 1:07:47 
    7  TERBIKES-BAIX TER              07:13:29  a 1:11:36 
    8  ALSUS E.C.MATARÓ               07:19:52  a 1:17:59 


